
ETIKOS KOMISIJOS SPRENDIMAI 2021 m. 

 

 

 

1. DĖL STUDENTO IR JO MAMOS SKUNDO 

 Panevėžio kolegijos Etikos komisija, Panevėžio kolegijos Etikos kodeksu, Panevėžio kolegijos 

Etikos komisijos darbo reglamentu, nagrinėjo studento ir jo mamos parašytą skundą Panevėžio 

kolegijos direktoriui dėl galimai neetiško dėstytojo bendrabučio darbuotojo elgesio su studentu. 

Etikos komisija 2021-09-02 d. išnagrinėjusi informaciją nutarė, kad bendrabučio darbuotojas savo 

elgesiu galimai galėjo pažeisti Panevėžio kolegijos Vidaus tvarkos taisyklių trečiojo skirsnio 

„Bendrosios darbuotojo ir darbdavio teisės bei pareigos“ 75.7 punkto „laikytis visuotinai priimtų 

elgesio normų, dalykiškų tarpusavio santykių reikalavimų, pagarbos žmogui, etikos, tame tarpe ir 

akademinės etikos, kalbos kultūros reikalavimų, būti pakančiu ir dėmesingu besikreipiantiems į 

Kolegiją asmenims ir kolegoms“, nuostatas. Manoma, kad nesant trečiosios, nesuinteresuotos šalies 

(mačiusios minėtą situaciją), (studento mama nėra trečioji nesuinteresuota šalis) parodymų, 

paaiškinimų, Etikos komisijai sudėtinga būtų objektyviai ir nešališkai ištirti minėtą situaciją. Etikos 

komisija, priimdama sprendimą, turėtų vadovautis tik tikrais, nepaneigiamais faktais, įrodymais. 

 

2. DĖL LEKTORĖS SKUNDO ETIKOS KOMISIJAI  

Panevėžio kolegijos Etikos komisija, Panevėžio kolegijos Etikos kodeksu, Panevėžio kolegijos 

Etikos komisijos darbo reglamentu, nagrinėjo lektorės parašytą skundą etikos komisijai, dėl kolegijos 

darbuotojos galimai neetiško elgesio. Esant abiejų šalių, lektorės ir kolegijos darbuotojos, 

susitaikymui, skundą dėl galimo etikos kodekso pažeidimo laikyti nepagrįstu. 

 

 

 

 Etikos komisijos pirmininkė  Alma Paukštienė 


